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Matkailuyrittäjille oma opaskirja Pallas-Yllästunturin kansallispuistosta 

 
Pallas-Ylläs matkailurinki II -vaihe -hankkeessa on laadittu yrittäjien ja muiden 
puistonystävien käyttöön Pallas-Yllästunturin kansallispuiston matkailuyrittäjän opas.   
 
Opas on käytännönläheinen tietopaketti niin yrittäjien kuin oppilaitosten ja muiden asiasta 
kiinnostuneiden käyttöön. Oppaaseen on koottu kaikki kansallispuistossa toimivalle yrittäjälle 
tarpeellinen tieto sekä vinkkejä nähtävyyskohteista ja aiheita omaan ideointiin. Opas sisältää 
puiston käyttäjälle välttämätöntä tietoa ja oivalluksia tuottavaa opastusaineistoa sekä 
kansallispuiston suojelun perusteita. Pallas-Yllästunturin kansallispuiston matkailuyrittäjän 
opas löytyy myös selailtavana nettiversiona. 
 
Lapin yliopiston koulutus- ja kehittämispalveluiden koordinoima Pallas - Ylläs matkailurinki 
vaihe II -hanke jatkuu Kolarissa 31.1.2011 asti. Kehittämishankkeessa panostetaan erityisesti 
Kolarin pienten matkailuyritysten verkostoitumiseen ja yhteisiin toimintatapoihin. Samalla 
kehitetään kestävän matkailun periaatteita Pallas - Yllästunturin kansallispuiston käyttöön. 
Kulttuuri- ja luontomatkailutuotteiden saatavuuden edistämisessä halutaan tukeutua yhä 
enemmän myös Pallas - Yllästunturin kansallispuiston tarjoamiin mahdollisuuksiin. Tuotteita 
ja palveluita kehitetään sekä kansallispuistossa että sen ympäristössä kestävän luontomatkailun 
teemaan soveltuen. Hankkeen ovat rahoittaneet Lapin ELY - keskuksen maaseutupalvelut, 
Ylläksen alueen yrittäjät sekä Kolarin kunta.  
 
Lisätietoja: 
erikoissuunnittelija Maarit Kyöstilä, Metsähallitus, p. 040 700 6513,  
sähköposti: maarit.kyostila@metsa.fi 
projektikoordinaattori Tapani Haapasaari, Lapin yliopisto, p. 040 516 2471, sähköposti: 
tapani.haapasaari@ulapland.fi 
www.luontoon.fi/pallas-yllastunturi 
verkkojulkaisu: http://www.e-julkaisu.fi/pallas-yllas/matkailuyrittajan-opas/ 
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